Ilmo Sr.                                                                           Protocolo n................................

Prefeito Municipal                                                             folha n......................................

Nesta Cidade                                                                    data.........................................

.............................................................................................................................................

(NOME/RAZÃO SOCIAL)

Brasileiro(a), de profissão/atividade......................................RG/Inscr. Est........................…..
CPF/CNPJ..................................................., inscrito sob mat/Insc. Municipal..........................

Domiciliado/estabelecido .......................................................................................................

Nº........................ na cidade de ..................................................... UF ................................

Tel..................................., abaixo assinado, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, solicitar, conceder-lhe o que abaixo especifica:
......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Processo Anterior nº................................
                                  Nestes Termos
                                                    Pede e espera deferimento

                                                                                Canela,..........de..............................20............

...................................................................
                                                                         REQUERENTE

...................................................................
                                                                         P/ REQUERENTE

...................................................................
                                                                         NOME